
 Zarządzenie Nr 153 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  15 września  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 336 053,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 100 900,73 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 235 153,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 714 635,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 859 299,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 855 336,50 zł.  

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 153 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  15.09.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

  Dokonuje  się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 153/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 15 września  2020 r. 
 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 358 748,73 0,00 358 748,73 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 164 000,00 0,00 164 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 -3 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

         
Razem: 32 714 635,81 0,00 32 714 635,81 

 
w tym:    

bieżące 26 859 299,31 0,00 26 859 299,31 

majątkowe 5 855 336,50 0,00 5 855 336,50 

 


